[image: image1.emf]  БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ   ЕЙ Ә НСУРА РАЙОНЫ   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ЫНЫҢ   ТАЗЛАР АУЫЛ СОВЕТЫ   АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ    ХАКИМИӘТЕ       ҠАРАР         АДМИНИСТРАЦИЯ     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТАЗЛАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН   РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН       ПОСТАНОВЛЕНИЕ     « 06 » июль   2021   й.   № 37   « 06 » июля   2021   г.

	Об отмене  постановления Администрации сельского поселения Тазларовский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан от 18 апреля 2019 года № 48 «Об утверждении Порядка получения разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие муниципальных служащих Администрации сельского поселения Тазларовский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления» с учетом изменений внесенных постановлением от 09 февраля 2021 года № 4 (далее – Постановление).

В связи с экспертным заключением Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции от «15» июля 2021 года № НГР RU 03000905201900019 на постановление Администрации сельского поселения Тазларовский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан от 18 апреля 2019 года № 48 «Об утверждении Порядка получения разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие муниципальных служащих Администрации сельского поселения Тазларовский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления» с учетом изменений внесенных постановлением от 09 февраля 2021 года № 4, на основании статьи 6 Закона Республики Башкортостан от 22.12.2008г. №83-з «О республиканском регистре муниципальных нормативных правовых актов», руководствуясь Уставом Администрация сельского поселения Тазларовский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации от  18 апреля 2019 года № 48 «Об утверждении Порядка получения разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие муниципальных служащих Администрации сельского поселения Тазларовский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления» с учетом изменений внесенных постановлением от 09 февраля 2021 года № 4

2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения Тазларовский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан.

3.  Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава
        И.Ф. Елкибаев
_1689168091.doc
[image: image1.png]

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТАЗЛАР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

ҠАРАР

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЗЛАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06»июль 2021 й.
№37
«06»июля 2021 г.